

## KUR KORUMALI MEVDUATA GEÇİŞE İLİŞKİN YENİ TCMB UYGULAMA TALİMATI YAYIMLANDI

**Sirküler No: 2022/23**  
**İstanbul 01.02.2022**

TCMB Operasyon Genel Müdürlüğü tarafından 31 Ocak 2022 yayınlanan “**Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğe İlişkin Uygulama Talimatı**” ile kur korumalı hesaplara dönüşüme ilişkin bazı yeni düzenlemeler yapılmış, bazı konular ise açıklığa kavuşturulmuştur.

Uygulamaya ilişkin öne çıkan düzenlemeler aşağıda yer almaktadır.

1) Yurt içi yerleşik tüzel kişilerin;

- ✓ 31.12.2021 tarihinde yurt içindeki hesaplarının yanı sıra
- ✓ **31.12.2021 itibarıyla bilançolarında yer alan ancak yurt dışındaki bankalar nezdinde mevcut olan ABD doları, Euro ve İngiliz sterlini cinsinden döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesabı bakiyeleri,**

hesap sahibinin talep etmesi halinde dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilebilecektir.

Ayrıca; belirtilen tarihlerde mevcut ABD doları, Euro ve İngiliz sterlini cinsinden döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesaplarında bulunan tutarları başka bir bankaya transfer eden ya da bu hesaplardan efektif olarak çekip hesap açmak istediği bankaya yatırdığını belgeleyen gerçek veya tüzel kişilerin de döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesabı bakiyeleri talep etmeleri halinde, dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilebilecektir.

2) Bankalarca kullanılacak Türk lirası kredilerde, dönüşümlü mevduat ve katılma hesapları bakiyeleri teminat olarak gösterilemeyecektir.

Bu durumda; Bankalardan TL kredi kullanacak firmalar, TL dönüşümlü mevduat veya katılma hesaplarını krediye karşılık teminat olarak gösteremeyecektir.

Yukarıda belirtilen düzenleme ve açıklamalar bunlarla sınırlı olmadığından, uygulama talimatının tam metni Sirküler ekinde yer almaktadır.

Diđer taraftan; 01.02.2022 tarih 31737 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan TCMB Tebliđi ile Bankalarca Türk lirası dönüşümlü mevduat ve katılma hesaplarına uygulanacak azami faiz oranını belirlemeye TCMB yetkili kılınmıştır.

Bilgilerinize sunulur.

Saygılarımızla.

Arkan Ergin Yeminli Mali Múşavirlik A.Ş.  
Member of RSM International